ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Moção N°02/2023

^Í|CAMARA MUNICIPAL DE MESQUIlrA
Processo n.°

Abertura:

Requerente:
Roberto Emidio

294/2023
24/03/2023 12:09:27

"Moção Honrosa ao Sr “Elaine Cristina
Silva do Nascimento, Coordenadora da
Tuberculose no Município de Mesquita”

f c:~ ■ •
Assunto:
MOÇÃO

Proponho á Mesa Diretora, na forma regimental, Moção Honrosa á Senhora Elaine Cristina Silva do
Nascimento, Coordenadora do Programa da Tuberculose, moradora de mesquita,casada ,1 filho , vem
prestando serviço á Secretária de Saúde do Município de Mesquita em prol à população.

......... x „

Artigo 2. Este decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições ao
Município de Mesquita.

' i i
i

i\
5
í

Mesquita -RJ, 24 de Março de 2023.

ATENCIOSAMENTE,

EMÍDIO.
ADOR

t; C. /

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36